РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22  июня 2020г.                        №34
Об отмене постановления  отт30.06.2012 года  №30  «О порядке  увольнения с муниципальной службы в связи с утратой доверия»

   В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом муниципального образования "Котовский  сельсовет» Касторенского района Курской области, администрация Котовского  сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Считать утратившими силу:

       - Постановление  от 30 июня 2012 года № 30 «О порядке  увольнения с муниципальной службы в связи с утратой доверия»
        2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном  сайте  Администрации Котовского  сельсовета Касторенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Котовского  сельсовета                                                     Л.А.Ракова